
(projekt)

UCHWAŁA NR VIII/ /2024 
RADY POWIATU W SZCZECINKU 

z dnia października 2024 r.

w sprawie udzielenia Miastu Szczecinek pomocy finansowej

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 356), art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) i art. 220 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) - Rada 
Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Szczecineckiego pomocy finansowej Miastu 
Szczecinek z przeznaczeniem na wsparcie zakupu kolekcji pocztówek i fotografii Stanisława 
Michalaka przez Muzeum Regionalne w Szczecinki! w ramach rozbudowy zbiorów 
muzealnych.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej 
ze środków budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2024 rok w wysokości 5.000,00 zł (słownie: 
pięć tysięcy złotych 00/100).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Szczecineckim 
a Miastem Szczecinek.

§ 4. Do ustalenia umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej upoważnia się Zarząd 
Powiatu Szczecineckiego.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Marek Bulczak



Uzasadnienie:

W dniu 22.10.2024 r. do Starostwa Powiatowego w Szczecinki! wpłynął wniosek Miasta 
Szczecinek o przekazanie wsparcia finansowego na zakup kolekcji pocztówek i fotografii 
Stanisława Michalaka przez Muzeum Regionalne w Szczecinki! - z budżetu Powiatu na 2024 
rok.

Część środków na ten cel Dyrektor Muzeum pozyskał w ramach programu „Rozbudowa 
zbiorów muzealnych” z Narodowego Instytutu Muzeów. Wsparcie tego działania przez 
Powiat Szczecinecki przyczyni się do wzrostu świadomości historycznej i kulturowej wśród 
mieszkańców naszego Powiatu oraz umożliwi muzeum ekspozycję zbiorów, które 
dokumentują historię regionu oraz tradycje lokalnej społeczności.

Podstawę prawną podjęcia uchwały stanowią: art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych.

2


